BỘ XÂY DỰNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 610/QĐ-BXD
	Hà Nội, ngày 05 tháng 07 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC GIAO NHIỆM VỤ ĐỐI VỚI CÁN BỘ

BỘ TRƯỞNG BỘ XÂY DỰNG
Căn cứ Nghị định số 17/2008/NĐ-CP ngày 04/02/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Xây dựng;
Căn cứ văn bản số 4969/VPCP-KTN ngày 05/7/2012 của Văn phòng Chính phủ thông báo ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ về việc đồng ý để Bộ Xây dựng phân công một đồng chí Thứ trưởng tạm thời kiêm nhiệm Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng Đại học Quốc gia Hà Nội tại Hòa Lạc;
Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao nhiệm vụ đối với đồng chí Bùi Phạm Khánh - Thứ trưởng Bộ Xây dựng, tạm thời kiêm nhiệm chức vụ Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng Đại học Quốc gia Hà Nội tại Hòa Lạc kể từ ngày 10/7/2012.

Điều 2. Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Chánh Văn phòng Bộ, Ban giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng Đại học Quốc gia Hà Nội tại Hòa Lạc, Thủ trưởng các cơ quan đơn vị có liên quan và đồng chí Bùi Phạm Khánh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Thủ tướng Chính phủ (để b/c);
- PTTg Nguyễn Thiện Nhân (để b/c);
- VP Chính phủ, Bộ Nội vụ;
- ĐH Quốc gia Hà Nội;
- Các Đ/c Thứ trưởng;
- Lưu VT, TCCB.
	BỘ TRƯỞNG

Trịnh Đình Dũng